RP20-0016DTP
RP20-0808DTP
RP20-0016DTN
RP20-1600DT
数字量模块
用户手册
RP20系列远程IO模块用户手册
I

解决方案可能性。
2.2 命名
Fig. 2.2-1 RP20系列 I/O命名规则
需要注意的是，当数字量模块为DI/O混合型切输出为PNP时，数字量输入仅
支持源型接线。
根据以上规则，可从型号观测出I/O模块的功能，如：
RP20-0016DTP：16路晶体管数字量输出模块，输出为PNP型；
RP20-0016DTN：16路晶体管数字量输出模块，输出为NPN型；
RP20-1600DT：16路数字量输入模块，支持源型/漏型；
RP20-0808DTP：8路晶体管数字量输出，为PNP型；8路数字量输入，仅支持
源型输入。
RP20系列数字量模块用户手册
5
2.3 机身标签
Fig.2.3-3 外壳侧标签样图
序号 项目 描述
① 型号及简述
包含产品型号、额定功率以及功能简述等基本
信息
② 产品序列号 具有唯一性，可追溯
③ 认证 包含产品的认证标准
④ Kinco二维码 扫码可直接进入Kinco官网获取更多信息
⑤ 接线图 可直观获取接线信息
⑥ Kinco官网 输入网址可登录Kinco官方网站获取更多信息
RP20系列数字量模块用户手册
6
3 通用技术参数
4 产品列表
订货号 产品描述
RP20-0016DTP DO 16*24V DC，PNP；
RP20-0016DTN DO 16*24V DC，NPN；
RP20-1600DT DI 16*24V DC(源型/漏型)；
RP20-0808DTP DI 8*24V DC(漏型)；DO 8*24V DC，PNP；
*RP20-0008DR DO 8*Relay(继电器输出)；
运输和存储
气候条件
环境温度 -40℃～+70℃
相对湿度 10%～95%，无凝露